
令和８年２月吉日 

利用者様 

御家族様 各位 

特別養護老人ホーム市川あさひ荘 

施設⾧ 引田 英樹 

居室の改修工事実施のお知らせ 

 

平素より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度当施設では、利用者様のプライバシーの向上を目的として、居室内に建具による仕切り

を設置する工事を実施することになりました。 

つきましては、下記のとおり工事を行いますのでお知らせいたします。 

 

記 

１ 工事内容 

   居室内への建具（仕切り）の設置工事 

 

２ 工事期間 

   令和８年２月１日 から 令和８年３月２８日（予定） 

 

３ 工事時間 

   午前９時～午後５時 

   ※利用者様の生活に考慮し、可能な限り騒音等を抑えて作業を行います。 

 

工事期間中は、作業音や作業員の出入り等により、ご不便・ご心配をおかけすることがあるか

と存じますが、利用者様の安全と日常生活を最優先に十分配慮してまいります。 

 

何かご不明な点やご心配な点がございましたら、職員までお気軽にお声がけください。 

今後とも、当施設の運営にご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 

以上 


